
Kovový nábytek pro soudní, III.internu a Oční

VZ-2024-000302

Pol. typ nábytku specifikace ks barevné provedení  vyobrazení
cena za ks bez 

DPH

cena za ks s 

DPH

cena celkem 

bez DPH

cena celkem s 

DPH
umístění

1 skříň šatní boxová

*6 - dvéřová šatní boxová skříň vyrobena z kvalitního ocelového plechu

*větrací mřížky pro odvádění vlhkosti z oděvů

*uzamykání dveří cylindrickým zámkemse 2 klíči nebo uzávěrem na visací 

zámek                                                                                                                               

*uvnitř šatní tyč se dvěma háčky                                                                          

*rozměry cca, Šířka 900 mm, Výška 1850 mm, Hloubka 500 mm

1 celá šedá 5522,00 6681,62 5522,00 6681,62

2 nerezový vozík

*rám ze svařované nerezové oceli – AISI 304

*2 police z nerezové oceli s perimetrickým okrajem (zaoblené vnitřní rohy)

*pracovní plocha se zadní ohrádkou

*2 vyjímatelné zásuvky, výška zásuvky 125 mm, kuličkový výsuv s dotlumením

maximální zatížení: 20 kg/police (při rovnoměrném zatížení)

*4 kolečka (2 brzděná) o Ø 120 mm

*4 nárazníky (jeden v každém rohu)

1 nerez 15068,00 18232,28 15068,00 18232,28

3
stůl šíře 140 - trubkové 

nohy

*trubkové nohy o průměru 60 mm

*rektifikační patky pro vyrovnání nerovností podlahy

*laminovaná stolová deska o síle 25 mm je po svém obvodu opatřena 2 mm 

silnou ABS hranou, která zvyšuje její životnost

1
chromové nohy, 

dekor třešeň
3474,00 4203,54 3474,00 4203,54

4
stůl šíře 160 - trubkové 

nohy

*trubkové nohy o průměru 60 mm

*rektifikační patky pro vyrovnání nerovností podlahy

*laminovaná stolová deska o síle 25 mm je po svém obvodu opatřena 2 mm 

silnou ABS hranou, která zvyšuje její životnost

2
chromové nohy, 

dekor třešeň
3706,00 4484,26 7412,00 8968,52

5 kovové šatní skříně

*2 - dveřové skříně vyrobeny z kvalitního ocelového plechu

*větrací mřížky pro odvádění vlhkosti z oděvů

*uzamykání dveří cylindrickým zámkem se 2 klíči nebo uzávěrem na visací 

zámek                                                                                                                         

*rozměry cca - Šířka 800 mm, Výška 1850 mm, Hloubka 500 mm

5 šedá/modrá 5788,00 7003,48 28940,00 35017,40 oční klinika

CELKEM 60416,00 73103,36

K nabídce uchazeč přiloží technické listy jednotlivých položek s vyobrazením, vzorník látek a koženek a doplněný návrh kupní smlouvy.

Zboží bude dodáno ve smontovaném stavu do skladu všeobecného materiálu dle předchozí domluvy - vzhledem k omezeným skladovacím prostorům.

Soudní PIT

III. Interní klinika 

(HRAZENO Z KONTA 

DARŮ KLINIKY)



datum, podpis


		2024-04-19T12:46:57+0200
	Jaroslav Kovář


		2024-04-22T13:45:33+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




